PO T?D—A M Stadtverordnetenversammiung
der

Landeshauptstadt
Potsdam

Protokollauszug
aus der
Konstituierende Sitzung des Ortsbeirates Uetz-Paaren
vom 03.07.2024

offentlich
Top 5 Feststellung der Sitzungstermine des Ortsbeirates

Die Mitglieder des Ortsbeirates verstandigen sich darauf, die Sitzungen jeweils am Montag, 19:00
Uhr an folgenden Tagen einzuberufen:

16.09.2024
14.10.2024
25.11.2024
16.12.2024



